
Financuvánn

Ewups Hou unii

Nrmtíšnnrrmunntu

Národní \. 1

III plán "\ 11|

uhnou-1.1-

ZSML024265

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy

UTB — DNS výpočetní technika 35/2024 — Počítače GD

(dále jen „dodatek“)

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozděj ších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

M Computers s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

zastoupená:

statutární orgán:

registrace:

e—mail :

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajíczm)

(dále také společně „smluvní strany “)

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

ahqj 91d

Ini. Silvie Vodinská, kvestorka

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň

26042029

CZ26042029

ČSOB as.

Ing. Lenkou Navrátilovou, na základě plné

moci

Marek Vašíček, jednatel

v OR, vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka

121840

obchod@mcomputers.cz

eu8jjd2



1)

2)

1)

2)

3)

1)

2)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2024 kupní smlouvu v rámci zadávacího řízení s názvem UTB

— DNS výpočetní technika 35/2024 — Počítače GD, ve které se prodávající zavázal odevzdat

kupujícímu věc, která je předmětem koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III odst. 2 kupní

smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci. Kupující se zavázal věc

převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sj ednaných.

Pro účely této kupní smlouvy se věcí rozumí Počítače GD (dále jen „věc“), pořizované pro potřeby

Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v rámci projektu NPO č.

UTB_MSMT-2145/2024-4 Podpora zelených dovedností, s parametry specifikovanými v příloze

č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají k výše uvedené kupní smlouvě tento

dodatek.

II. Předmět dodatku

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany v souladu dohodly, že mění ustanovení kupní

smlouvy takto:

Původní znění čl. VII odst. 6 se ruší:

Dílo je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU v rámci programu Národní plán

obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024. Smluvní strany jsou povinny se při realizaci

díla a jeho propagaci řídit pravidly pro publicitu, která jsou stanovena pro projekty

spolufinancované ztohoto programu. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci

související s plněním dle této smlouvy minimálně do 31. 12. 2034, pokud český právní systém

nestanovuje lhůtu delší. Objednatel, poskytovatel dotace, případně jím pověřené subjekty (případně

i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na

vyžádání přístup.

a nahrazuje se zněním:

Věc je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU v rámci programu Národní plán

obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022—2024. Smluvní strany jsou povinny se při realizaci

díla a jeho propagaci řídit pravidly pro publicitu, která jsou stanovena pro projekty

spolufinancované ztohoto programu. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci

související s plněním dle této smlouvy minimálně do 31. 12. 2036, pokud český právní systém

nestanovuje lhůtu delší. Objednatel, poskytovatel dotace, případnějím pověřené subjekty (případně

i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na

vyžádání přístup.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je v

celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).



Ve Zlíně dne:

Za kupujiciho:
 

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: Ing. Silvie Vodinská

Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlín

Sériové č. cert.: 23105347

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a čas: 23.12.2024 09:46:49

Důvod:

Místo:  
 

lng. SilVie Vodinská,

kvestorka UTB ve Zlíně

(podepsáno elektronicky)

V Brně dne:

Za prodávajícího:

Podepsal Ing. Lenka Navrátilová

|ng.Lenka

Navrátilov Datum: 2024,12,2011:27:10 +01‘00‘

Ing. Lenka Navrátilová, na základě plné moci

(podepsáno elektronicky)


